楼1-702

2,000.00 住宿用房

30 安车检测 杨兵 88.88 合肥市东冠繁华逸城B1栋401室 2,000.00 住宿用房

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

√ 适用 □ 不适用

（1）担保情况

单位：万元

公司对外担保情况（不包括对子公司的担保）

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度

实际发生日期

（协议签署

日）

实际担保金额 担保类型 担保期
是否履行

完毕

是否为关

联方担保

公司与子公司之间担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度

实际发生日期

（协议签署

日）

实际担保金额 担保类型 担保期
是否履行

完毕

是否为关

联方担保

深圳市安车检测股

份有限公司
 20,000

2017 年 05 月

23 日
9,033.18

连带责任保

证
1 年 否 是

子公司对子公司的担保情况

   深圳市安车检测股份有限公司   2017年半年度报告全文

41

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度

实际发生日期

（协议签署

日）

实际担保金额 担保类型 担保期
是否履行

完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

其中：

未到期担保可能承担连带清偿责任说明（如有） 不适用

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 不适用

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

   深圳市安车检测股份有限公司   2017年半年度报告全文

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
50,000,000 75.00% 584,000   584,000 50,584,000 75.21%

3、其他内资持股 50,000,000 75.00% 584,000   584,000 50,584,000 75.21%

其中：境内法人持

股
23,369,200 35.05%   23,369,200 34.75%

 境内自然人持股 26,630,800 39.94% 584,000   584,000 27,214,800 40.47%

二、无限售条件股

份
16,670,000 25.00%   16,670,000 24.79%

1、人民币普通股 16,670,000 25.00%   16,670,000 24.79%

三、股份总数 66,670,000 100.00% 584,000   584,000 67,254,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施 2017 年限制性股票激励计划，向公司管理人员、核心研发人员、核心技术人员、核心销售人员以及核

心生产人员在内的 88 名激励对象首次授予限制性股票 584,000 股。前述限制性股票的首次授予股份登记手续于 2017 年 6 月

22 日完成。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2017 年 4 月 24 日，深圳市安车检测股份有限公司第二届董事会第十二次会议、第二届监事会第七次会议审议通过《关

于<公司 2017 年限制性股票激励计划（草案）及其摘要>的议案》。公司拟向激励对象授予 800,000 股限制性股票，占本激励

计划草案公告时公司股本总额 66,670,000 股的 1.20%。其中首次授予 675,000 股，预留 125,000 股，预留限制性股票占股权

激励计划拟授予限制性股票总量的 15.625%。限制性股票的来源为公司向激励对象定向发行的安车检测 A 股普通股，本激

励计划限制性股票的授予价格为 28.61 元。

2、2017 年 5 月 16 日，公司召开 2016 年年度股东大会，审议通过了《深圳市安车检测股份有限公司公司 2017 年限制性股

票激励计划（草案）及其摘要》及相关事项，公司限制性股票激励计划获得批准，并授权董事会办理公司 2017 年限制性股

票激励计划相关事宜的议案。

3、鉴于个别激励对象因个人原因离职和自动放弃激励资格，2017 年 5 月 26 日，公司召开第二届董事会第十三次会议，审

议通过了《关于调整 2017 年限制性股票激励计划激励对象及数量的议案》，根据 2016 年年度股东大会的授权、公司激励计